acessibilidade vertical completa no prédio, sem qualquerl t1po de dificuldade ou obstáculo

para o público com de?ciência, em total consonância com 'alegislaçãog vigente.

DO VALOR

Os valores dos serviços constantes da planilha orçamentária perfazemo montante estimado

do objeto da licitação em R$ 179.059,80 (Cento e setenta e nove mil e cinquenta e nove

reais e oitenta centavos). i y

Os preços do objeto discriminados neste Termo de Referência são ?xos e irreajustáveis

durante a vigência desse termo.

METAS FÍSICAS

Contratação de empresa especializada para fornecimento de elevador externo com obras de

[...]

entrada e relocação da área de serviços com estrutura completa e instalações para

receber os equipamentos, incluindo a elaboração dos projetos executivos necessários

para tal, de acordo com as especificações técnicas Rara Câmara Municipal de

Goianésia/Go.
faia. '1.'5 ~'› z

2.0 VALOR DOS SERVIÇOS

2.1 R$ 210.000,00 (Duzentos e Dez Mil Reais)

3.0 VALIDADE DA PROPOSTA

3.1 Proposta válida por 15 diasN

Next Engenhan'a - Contatos: (62) 98577-2341 / eng.gilsomõá?gues@gmail.com

Wi 

Ned: Engenharia;

mwmaummwum?m .V

4.o oBsERvAÇÕEs

4.1 Forma de pagamento de acordo com cronograma físico ?nanceirf

[...]

A VILLARTA sempre executa serviços seguindo as exigências técnicas normativa da PMGO - Prefeitura Municipal de
Goiânia, ABNT - Associação Brasileira de Normas Técnicas e CREA - Conselho Regional Engenharia, Arquitetura e

Agronomia. ›

~ PROPOSTA COMERCIAL: R

R$ R$ 165.000,00 (Cento e sessenta e cinco mil reais)

coNmçÓEs DE PAGAMENTO: ~ ~

7

A

R |

.z 1 '
OEntrada: 50% - Mediante apresentação de seguro garantia;

Entrega dos materiais: 25%
Entrega definitiva do elevador: 25% .

PRAZO DE EXECUÇÃ00

O prazo para iniciar os serviços será de até 150 dias após a assinatura do contrato epagamento do sinal, e para